Marché Le Péage-de-Roussillon

2024-01-01T08:00:00+0100 - 2024-01-31T12:00:00+0100 Ajouter au calendrier 2024-01-01 08:00:00 2024-01-31 12:00:00 Marché Le Péage-de-Roussillon Des travaux de requalification ont lieu Place Paul Morand, jusqu'à l'hiver 2023. Pendant cette période, le marché aura donc lieu rue Berlioz, à l'angle de la salle Dufeu. Location Entre Bièvre et Rhône Communauté de communes ebersite@entre-bievreetrhone.fr Europe/Paris public

Marché alimentaire et vestimentaire d'une trentaine de stands dont la moitié sont des producteurs locaux ou de proximité.

Des travaux de requalification ont lieu Place Paul Morand, jusqu'à l'hiver 2023. Pendant cette période, le marché aura donc lieu rue Berlioz, à l'angle de la salle Dufeu. Le Péage-de-Roussillon

Contact

Télephone
04 74 11 15 55
Fax
04 74 29 54 59
Mail
adm.accueil [at] le-peage-de-roussillon.fr

Adresse

Place Paul Morand 38550 Le Péage-de-Roussillon France

Afficher la carte

45.373222, 4.797206

Marché Le Péage-de-Roussillon

Place Paul Morand 38550 Le Péage-de-Roussillon France

Agenda

Du 01/01 au 31/01, tous les jeudis et samedis de 8h à 12h. <u>Ajouter aux favoris</u> Manifestations commerciales